

**TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ
ANONİM ŞİRKETİ**

1 Ocak-31 Aralık 2024
Tarihi İtibarıyla Finansal Tablolar ve Bağımsız
Denetçi Raporu

İçindekiler	<u>Sayfa</u>
FİNANSAL DURUM TABLOSU	1 - 2
KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU	3
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	4
NAKİT AKIŞ TABLOSU	5
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN ÖZET DİPNOTLAR	6 - 42

FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

**Tarım Kredi Et Ürünleri Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na;**

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Görüş

Tarım Kredi Et Ürünleri Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2024 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2. Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK") düzenlemeleri çerçevesinde kabul edilen ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatında ve ilgili diğer mevzuatta finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili olarak yer alan etik ilkelere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3. Dikkat Çekilen Husus

Görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususa dikkatinizi çekeriz.

Detayları ilişikteki finansal tablolar Dipnot 2.2'de belirtilen, 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren döneme ait finansal tablolarda yapılan düzeltmelerin denetimi yapılmıştır. Denetimimize göre, söz konusu düzeltmelerde TFRS'lere uygun olmayan herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

4. Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
İlişkili taraf işlemleri Şirket'in esas faaliyet konusu et ve et ürünleri üretim faaliyetleri yürütmektir. Şirket'in gelirlerinin önemli bölümü ilişkili taraflara yapılan satışlardan oluşmaktadır. İlişkili taraf işlemleri işletmenin olağan iş akışı içinde gerçekleşebileceği gibi bazı durumlarda ilişkili taraf ilişkileri ve işlemlerinin niteliği, ilişkili olmayan taraflarla gerçekleştirilen benzer işlemlere göre finansal tablolarda daha yüksek "önemli yanlışlık" riskine sebep olabilir. İlişkili taraflarla yapılan işlemler karmaşık olabilir veya ilişkili taraf işlemleri normal piyasa yapısı ve şartlarında gerçekleşmeyebilir. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla hasılatın %69'u ilişkili taraf işlemlerinden kaynaklanmaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ilişkili taraflardan ticari alacaklar, toplam varlıkların yaklaşık %20'sini oluşturmaktadır. İlişkili taraflarla olan ilişkilerin, işlemlerin ve taahhütler dahil olmak üzere mevcut bakiyelerin bilinmesi, finansal tablo kullanıcılarının işletmenin karşılaştığı riskler ve fırsatlar ile işletmenin faaliyetleri hakkında yapacakları değerlendirmeleri etkileyebilir. Bu sebeple ilişkili taraf işlemleri denetimimiz çerçevesinde kilit denetim konularından biri olarak belirlenmiştir. Şirket'in ilişkili taraflardan elde edilen hasılat ve ilişkili taraflardan ticari alacaklar ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar 2.5, 3 ve 20 numaralı finansal tablo dipnotlarında yer almaktadır.	İlişkili taraf işlemlerine ilişkin denetim çalışmalarımız kapsamında aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - İlişkili taraf işlemlerinden kaynaklanan hasılatın ve ticari alacakların muhasebeleştirilmesine yönelik Şirket'in muhasebe politikasının uygunluğu ve finansal tablolara ilişkin dipnotlarda yer alan açıklamalarının TFRS'lere göre yeterliliği değerlendirilmiştir. - İlişkili taraf ilişkilerini ve işlemlerini anlayarak risk faktörünün bulunup bulunmadığı değerlendirilmiştir. - İlişkili taraflardan alacak ve borç bakiyelerinin tahsil kabiliyetinin olup olmadığı değerlendirilmiştir. - İlişkili taraflardan alacak ve borç bakiyelerine ilişkin doğrulamalar temin edilmiştir. - Hasılatın kayıtlara alınmasına ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu dipnotlarda yer verilen bilgilerin yeterliliği TFRS'ler açısından değerlendirilmiştir. - İlişkili taraf işlemlerinden kaynaklanan ticari alacakların ve hasılatın kaydedilmesine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu denetim çalışmaları sonucunda önemli bir bulgumuz olmamıştır.

Kilit Denetim Konusu	Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı
Arazi ve Arsalar ile Binaların Gerçeğe Uygun Değerlemeleri	
Şirket, arazi ve arsalar ile binalarını TMS 16 kapsamında yeniden değerlendirme modeline uygun olarak ölçmektedir. 31 Aralık 2024 itibarıyla söz konusu duran varlıklar yeniden değerlendirilmiştir. Söz konusu arazi ve arsalar ile binaların gerçeğe uygun değerleri mesleki yeterliliğe sahip, bağımsız gayrimenkul değerlendirme şirketleri tarafından piyasa değeri kullanılarak belirlenmiştir. İlgili duran varlıkların gerçeğe uygun değerlerinin tespitinde "emsal yaklaşımı" ve "maliyet yaklaşımı" yöntemleri kullanılmıştır. Yeniden değerlendirme modeli kullanılarak gerçeğe uygun değerden muhasebeleştirilen arazi ve arsalar ile binaların finansal tablolar açısından önem arz etmesi, yapılan değerlendirme çalışmasının uzmanlık gerektirmesi ve söz konusu gerçeğe uygun değer tespiti çalışmasında önemli varsayımlar ve tahminlerin kullanılması sebebi ile bu husus kilit denetim konusu olarak belirlenmiştir. Şirket'in arazi ve arsalar ile binaların gerçeğe uygun değer üzerinden muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2.5 ve Dipnot 12'de yer almaktadır.	Arazi ve arsalar ile binaların gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilmesine ilişkin denetim çalışmalarımız kapsamında aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - Şirket Yönetimi tarafından atanan değerlendirme kuruluşlarının mesleki yeterliliği ve tarafsızlıkları değerlendirilmiştir. - Değerleme raporlarında kullanılan değerlendirme yöntemlerinin, tahmin ve varsayımların makul olup olmadığı değerlendirilmiş; bu kapsamda dış uzmanımız çalışmalara dahil edilmiştir. - Şirket Yönetimi ile görüşmeler yapılmıştır. - Bunlara ek olarak, söz konusu kilit denetim konusuna ilişkin finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların yeterliliği TFRS'ler kapsamında tarafımızca değerlendirilmiştir. Arazi ve arsalar ile binaların gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilmesine ilişkin gerçekleştirdiğimiz bu denetim çalışmaları sonucunda önemli bir bulgumuz olmamıştır.

5. Diğer Husus

Şirket'in Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") uygun olarak 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla hazırlanmış finansal tablolarının tam kapsamlı denetimi başka bir denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu denetim şirketi 29 Mart 2024 tarihli bağımsız denetçi raporunda olumlu görüş beyan etmiştir.

6. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

7. Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK düzenlemeleri çerçevesinde ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK düzenlemeleri çerçevesinde ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtır yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Şirket içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Şirket denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.



Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Fatma Kılıç'tır.

İstanbul,
3 Mart 2025

**BDO Denet Bağımsız Denetim
ve Danışmanlık A.Ş.**
Member, BDO International Network



Fatma Kılıç, SMMM
Sorumlu Denetçi

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş	Bağımsız Denetimden Geçmiş
		31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
DÖNEN VARLIKLAR		644.719.474	370.494.539
Nakit ve Nakit Benzerleri	7	63.521.835	12.011.426
Ticari Alacaklar		374.847.644	234.163.018
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	3,4	300.863.281	182.518.808
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	4	73.984.363	51.644.210
Diğer Alacaklar		7.162.444	26.475.122
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	5	7.162.444	26.475.122
Stoklar	8	128.383.992	32.833.637
Peşin Ödenmiş Giderler		45.892.893	3.643.294
-İlişkili Olmayan Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler	9	45.892.893	3.643.294
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	18	--	159.731
Diğer Dönen Varlıklar	10	24.910.666	61.208.311
DURAN VARLIKLAR		870.838.910	846.017.469
Maddi Duran Varlıklar	12	867.424.963	831.946.329
Kullanım Hakkı Varlıkları	11	1.537.213	11.941.315
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	13	1.479.393	2.129.825
Diğer Duran Varlıklar		397.341	--
TOPLAM VARLIKLAR		1.515.558.384	1.216.512.008

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2023
KAYNAKLAR	Dipnot		
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		969.346.591	952.792.920
Kısa Vadeli Borçlanmalar		863.676.982	886.612.085
-Banka Kredileri	14	862.450.000	885.497.778
-Kiralama İşlemlerinden Borçlar	14	1.226.982	1.114.307
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları		46.113.350	22.391.233
-Banka Kredileri	14	46.113.350	22.391.233
Ticari Borçlar		39.935.781	33.655.688
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	3,4	1.323.491	6.121.303
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	4	38.612.290	27.534.385
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	16	5.044.066	5.453.881
Diğer Borçlar		650.726	--
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	5	650.726	--
Ertelenmiş Gelirler		39.411	331.673
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	9	39.411	331.673
Kısa Vadeli Karşılıklar		3.118.016	4.348.360
-Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Karşılıklar	15	1.885.780	1.367.367
-Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	15	1.232.236	2.980.993
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü	18	6.925.944	--
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		3.842.315	--
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	10	3.842.315	--
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		198.908.287	173.619.808
Uzun Vadeli Borçlanmalar		81.042.742	86.832.419
-Banka Kredileri	14	80.718.023	86.326.360
-Kiralama İşlemlerinden Borçlar	14	324.719	506.059
Uzun Vadeli Karşılıklar		3.526.203	347.849
-Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Karşılıklar	15	3.526.203	347.849
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	18	114.339.342	86.439.540
ÖZKAYNAKLAR		347.303.506	90.099.280
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		347.303.506	90.099.280
Ödenmiş Sermaye	17	1.000.000	1.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	17	4.229.983	4.229.983
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)		317.285.871	272.267.076
-Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme			
Artışları (Azalışları)		315.909.911	271.588.008
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm			
Kazançları ve Kayıpları		1.375.960	679.068
Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)		(187.397.779)	(93.844.183)
Net Dönem Karı / (Zararı)		212.185.431	(93.553.596)
TOPLAM KAYNAKLAR		1.515.558.384	1.216.512.008

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT

KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak-
	Dipnot	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Hasılat	20	2.522.188.552	1.476.612.427
Satışların Maliyeti (-)	20	(1.610.434.758)	(1.327.672.281)
BRÜT KAR		911.753.794	148.940.146
Pazarlama Giderleri (-)	21	(126.537.914)	(71.664.429)
Genel Yönetim Giderleri (-)	21	(87.622.710)	(44.518.879)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	23	1.599.533	7.390.327
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	23	(1.057.822)	(1.904.148)
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		698.134.881	38.243.017
FİNANSMAN GELİRİ/(GİDERİ)			
ÖNCESİ FAALİYET KARI		698.134.881	38.243.017
Finansman Gelirleri	24	23.661.676	14.845.912
Finansman Giderleri (-)	24	(481.846.698)	(200.874.590)
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)	27	(6.241.165)	83.817.349
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER			
VERGİ ÖNCESİ KARI		233.708.694	(63.968.312)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri		(21.523.263)	(29.585.284)
- Dönem Vergi Gideri	18	(8.629.727)	--
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	18	(12.893.536)	(29.585.284)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI		212.185.431	(93.553.596)
DÖNEM KARI (ZARARI)		212.185.431	(93.553.596)
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER:			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme			
Artışları (Azalışları)	12	59.095.871	362.117.344
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm			
Kazançları (Kayıpları)	15	929.190	(886.323)
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme			
Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	12	(14.773.968)	(90.529.336)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm			
Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	15	(232.298)	221.581
DİĞER KAPSAMLI GELİR / (GİDER)		45.018.795	270.923.266
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)		257.204.226	177.369.670
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı		257.204.226	177.369.670
Hisse Başına Kazanç/(Kayıp)	19	212	(94)

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN DÖNEME AİT
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

				Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		Birikmiş Karlar		
	Dipnot	Ödenmiş Sermaye	Sermaye Düzeltilme Farkları	Maddi Duran Varlık Değer Artış Fonları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	Geçmiş Yıllar Karları	Net Dönem Karı	Toplam
1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla bakiye	17	1.000.000	4.229.983	--	1.343.810	(23.077.029)	(70.767.154)	(87.270.390)
Transferler		--	--	--	--	(70.767.154)	70.767.154	--
Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider)		--	--	271.588.008	(664.742)	--	(93.553.596)	177.369.670
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		--	--	271.588.008	(664.742)	--	--	270.923.266
-Dönem Karı		--	--	--	--	--	(93.553.596)	(93.553.596)
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla bakiye		1.000.000	4.229.983	271.588.008	679.068	(93.844.183)	(93.553.596)	90.099.280
1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla bakiye - önceden raporlanan		1.000.000	4.229.983	--	679.070	187.803.704	(8.488.643)	185.224.114
Düzeltilmeler		--	--	271.588.008	(2)	(281.647.887)	(85.064.953)	(95.124.834)
1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla bakiye - Yeniden düzenlenmiş	17	1.000.000	4.229.983	271.588.008	679.068	(93.844.183)	(93.553.596)	90.099.280
Transferler		--	--	--	--	(93.553.596)	93.553.596	--
Toplam Kapsamlı Gelir/(Gider)		--	--	44.321.903	696.892	--	212.185.431	257.204.226
-Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)		--	--	44.321.903	696.892	--	--	45.018.795
-Dönem Karı		--	--	--	--	--	212.185.431	212.185.431
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla bakiye		1.000.000	4.229.983	315.909.911	1.375.960	(187.397.779)	212.185.431	347.303.506

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA DÖNEME AİT
NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre
TL cinsinden ifade edilmiştir.)

		Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak- 31 Aralık 2023
	Dipnot		
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		831.878.148	362.163.542
Dönem Karı/ (Zararı)		212.185.431	(93.553.596)
Dönem Net Karı/ (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler			
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	11,12,13	48.448.506	87.044.430
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler			
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler		7.092.986	1.186.813
Diğer Karşılıklarla İle İlgili Düzeltmeler		(1.748.757)	2.980.993
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler			
Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	24	(23.661.676)	(14.845.912)
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	24	481.846.698	200.874.590
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		21.523.263	29.585.284
Maddi duran varlık satış karları	22	(112.252)	--
Blokeli Mevduatlar	7	(150.000)	(416.176)
Parasal Kazanç ve Kayıp		414.889.619	440.660.273
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler			
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler		(95.550.355)	32.707.840
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(212.661.046)	(177.983.111)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(43.369.465)	(3.643.294)
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		(2.086.215)	(521.939)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		11.174.824	(26.437.983)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		(4.064.905)	(82.948.503)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		650.726	(385.426)
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		20.538.954	(30.458.783)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		835.362.512	363.845.500
Ödenen vergi	18	(1.703.783)	(159.731)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		(1.780.581)	(1.522.227)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		4.584.579	(111.319.694)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımları	12,13	(19.407.613)	(282.338.218)
Alınan faiz	24	23.661.676	14.845.912
Maddi ve maddi olmayan duran varlık satımları		330.516	156.172.612
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(780.994.101)	(245.642.068)
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		867.295.885	533.625.498
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(1.166.443.288)	(578.392.976)
Ödenen Faiz		(481.846.698)	(200.874.590)
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) (A+B+C)		55.468.626	5.201.780
Nakit ve nakit benzerlerine ilişkin enflasyon etkisi		(3.692.041)	(2.837.343)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/ AZALIŞ (A+B+C+D)		51.776.585	2.364.437
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	7	11.595.250	9.230.813
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	7	63.371.835	11.595.250

İlişikteki notlar bu finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYON VE FAALİYET KONUSU

Tarım Kredi Et Ürünleri A.Ş. ("Şirket") 8 Ocak 2021 tarihinde Ticaret Sicil Gazetesi'ne tescil edilmiştir. Tarım Kredi Et Ürünleri A.Ş., Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından kurulmuş şirketlerden biridir.

Payların itibari değeri pay başına 1 TL olup, sermayesi 1.000.000 adet paya ayrılmıştır. 850.000 adet pay Tarım Kredi Hayvancılık A.Ş.'ye aittir. Şirket'in faaliyet konusu et ve et ürünleri üretimidir.

Şirket'in kayıtlı adresi Tepeören, Özvatan Cad. No:3, 34959 Tuzla/İstanbul'dur.

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ortalama çalışan sayısı 238 kişidir (31 Aralık 2023: 196 kişi).

Şirket'in hissedarları %85 sahiplik oranı ile Tarım Kredi Hayvancılık A.Ş. ve %15 sahiplik oranı ile Bahtınur Coşkun'dur.

Şirket'in bağlı ortaklığı bulunmamaktadır.

1 Ocak-31 Aralık 2024 dönemine ait finansal tablolar 3 Mart 2025 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul'un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

TFRS'ye Uygunluk Beyanı

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS"ler) uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS'ler; KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir.

Ayrıca finansal tablolar, KGK tarafından 3 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanan "TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Ölçüm Esası

Finansal tablolar, gerçeğe uygun değeri ile muhasebeleştirilen arsa ve araziler dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır.

Kullanılan Para Birimi

Şirket'in faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Şirket'in geçerli para birimi olan ve finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal tablolar ve önceki dönemlere ait ilgili tutarlar, fonksiyonel para biriminin genel satın alma gücündeki değişiklikler için yeniden düzenlenmiştir ve sonuç olarak, TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uyarınca raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. TMS 29, finansal tablolar da dahil olmak üzere, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan her işletmenin finansal tablolarına uygulanır. Bir ekonomide yüksek enflasyonun mevcut olması durumunda TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan bir işletmenin finansal tablolarının raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmesini gerektirir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

Yüksek Enflasyon Dönemlerinde Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

Raporlama tarihi itibarıyla, Tüketici Fiyat Endeksi ("TÜFE") rakamına göre son üç yılın genel satın alma gücündeki kümülatif değişim %100'ün üzerinde olduğundan, Türkiye'de faaliyet gösteren işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra sona eren raporlama dönemlerinde TMS 29 "Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardını uygulamaları gerekmektedir. KGK'nın 23 Kasım 2023 tarihinde yayımladığı Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru kapsamında Türkiye Finansal Raporlama Standartları'nı uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29'da yer alan ilgili muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerektiği belirtilmiştir. Bununla birlikte, SPK'nın 28 Aralık 2023 tarihli ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

Bu çerçevede 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolar TMS 29'da belirtilen muhasebe ilkeleri kapsamında enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulmuştur. Aşağıdaki tablo, son üç yıldaki ve 31 Aralık 2024 itibarıyla TÜFE'nin gelişimini göstermektedir:

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Yıllık Endeks	2.684,55	1.859,38	1.128,45
Düzeltilme katsayısı	1,00000	1,44379	2,37897

Şirket'in yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana unsurları aşağıdaki gibidir:

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem finansal tablolar, finansal durum tablosu tarihindeki satın alma gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir.
- Finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.
- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, finansal durum tablosu tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade edildiğinden endekslenmemiştir. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya ödenecek kalemlerdir.
- Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri kazanılabilir tutarı ya da gerçeğe uygun değeri aştığı durumda, ilgili parasal olmayan kalemler gerçeğe uygun değer üzerinden muhasebeleştirilir.
- Finansal durum tablosundaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının finansal tablolara ilk olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir.
- Nakit akış tablosundaki tüm kalemler, raporlama dönemi sonunda geçerli olan ölçüm birimi cinsinden ifade edilmektedir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

İlişikteki finansal tablolar, Şirket'in finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır.

Şirket, 31 Aralık 2023 yılı hesap dönemine ait finansal tablolarını TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı'nın ilk uygulaması kapsamında hazırlamıştır. Şirket 2023 yılı hesap dönemine ait finansal tablolarında, "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardı" kapsamında enflasyon düzeltmeleri hesaplamalarında ve muhasebeleştirilmesinde sehven yapılan hatayı tespit etmiştir. Sehven yapılan bu hatanın etkileri TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar" standardı uyarınca geriye dönük olarak düzeltilerek finansal tablolara yansıtılmıştır.

Yapılan düzeltmelerin 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosuna ve kar veya zarar tablosu veya diğer kapsamlı gelir tablosuna olan etkileri aşağıda sunulmuştur.

	Önceki Dönem Raporlanan 31 Aralık 2023	Düzeltilmeler ve Sınıflamalar	Yeniden Düzenlenmiş 31 Aralık 2023
VARLIKLAR			
DÖNEN VARLIKLAR	370.497.240	(2.701)	370.494.539
Nakit ve Nakit Benzerleri	12.011.466	(40)	12.011.426
Ticari Alacaklar	233.998.352	164.666	234.163.018
-İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	182.519.409	(601)	182.518.808
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	51.478.943	165.267	51.644.210
Diğer Alacaklar	26.475.209	(87)	26.475.122
-İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	26.475.209	(87)	26.475.122
Stoklar	32.952.493	(118.856)	32.833.637
Peşin Ödenmiş Giderler	3.714.764	(71.470)	3.643.294
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	159.731	--	159.731
Diğer Dönen Varlıklar	61.185.225	23.088	61.208.311
DURAN VARLIKLAR	884.077.773	(38.060.304)	846.017.469
Maddi Duran Varlıklar	869.975.160	(38.028.831)	831.946.329
Kullanım Hakkı Varlıkları	11.941.353	(38)	11.941.315
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	2.161.260	(31.435)	2.129.825
TOPLAM VARLIKLAR	1.254.575.013	(38.063.005)	1.216.512.008

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

KAYNAKLAR	31 Aralık 2023	Düzeltilmeler ve Sınıflamalar	31 Aralık 2023
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	952.607.471	185.449	952.792.920
Kısa Vadeli Borçlanmalar	886.615.006	(2.921)	886.612.085
-Banka Kredileri	885.500.696	(2.918)	885.497.778
-Kiralama İşlemlerinden Borçlar	1.114.310	(3)	1.114.307
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	22.391.307	(74)	22.391.233
-Banka Kredileri	22.391.307	(74)	22.391.233
Ticari Borçlar	33.633.605	22.083	33.655.688
-İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	6.121.324	(21)	6.121.303
-İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	27.512.281	22.104	27.534.385
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	5.453.898	(17)	5.453.881
Ertelenmiş Gelirler	173.046	158.627	331.673
-İlişkili Olmayan Taraflardan Ertelenmiş Gelirler	173.046	158.627	331.673
Kısa Vadeli Karşılıklar	1.367.372	2.980.988	4.348.360
-Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Karşılıklar	1.367.372	(5)	1.367.367
-Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	--	2.980.993	2.980.993
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	2.973.237	(2.973.237)	--
-İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	2.973.237	(2.973.237)	--
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER	116.743.428	56.876.380	173.619.808
Uzun Vadeli Borçlanmalar	86.832.703	(284)	86.832.419
-Banka Kredileri	86.326.644	(284)	86.326.360
-Kiralama İşlemlerinden Borçlar	506.059	--	506.059
Uzun Vadeli Karşılıklar	347.849	--	347.849
-Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Karşılıklar	347.849	--	347.849
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	29.562.876	56.876.664	86.439.540
ÖZKAYNAKLAR	185.224.114	(95.124.834)	90.099.280
Ödenmiş Sermaye	1.000.000	-	1.000.000
Sermaye Düzeltmesi Farkları	4.229.983	-	4.229.983
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş			
Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	679.070	271.588.006	272.267.076
-Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	-	271.588.008	271.588.008
-Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden			
Ölçüm Kazançları ve Kayıpları	679.070	(2)	679.068
Geçmiş Yıllar Karları / (Zararları)	187.803.704	(281.647.887)	(93.844.183)
Net Dönem Karı / (Zararı)	(8.488.643)	(85.064.953)	(93.553.596)
TOPLAM KAYNAKLAR	1.254.575.013	(38.063.005)	1.216.512.008

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.2 Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (Devamı)

	31 Aralık 2023	Düzeltilmeler ve Sınıflamalar	31 Aralık 2023
Hasılat	1.476.623.963	(11.536)	1.476.612.427
Satışların Maliyeti (-)	(1.348.009.468)	20.337.187	(1.327.672.281)
BRÜT KAR / (ZARAR)	128.614.495	20.325.651	148.940.146
Pazarlama Giderleri (-)	(45.679.697)	(25.984.732)	(71.664.429)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(84.472.446)	39.953.567	(44.518.879)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	7.390.355	(28)	7.390.327
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler(-)	(1.518.868)	(385.280)	(1.904.148)
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)	4.333.839	33.909.178	38.243.017
FİNANSMAN GELİRİ / (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI	4.333.839	33.909.178	38.243.017
Finansman Gelirleri	14.830.455	15.457	14.845.912
Finansman Giderleri (-)	(200.875.252)	662	(200.874.590)
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)	110.205.829	(26.388.480)	83.817.349
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)	(71.505.129)	7.536.817	(63.968.312)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri	63.016.485	(92.601.769)	(29.585.284)
- Ertelenmiş Vergi Gelir / (Gideri)	63.016.485	(92.601.769)	(29.585.284)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)	(8.488.644)	(85.064.952)	(93.553.596)
DÖNEM KARI (ZARARI)	(8.488.644)	(85.064.952)	(93.553.596)
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER:			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar			
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	--	362.117.344	362.117.344
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	--	(90.529.336)	(90.529.336)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)	(886.323)	--	(886.323)
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	221.581	--	221.581
DİĞER KAPSAMLI GELİR / (GİDER)	(664.742)	271.588.008	270.923.266
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER)	(9.153.386)	186.523.056	177.369.670

2.3 Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal tablolarında uygulanan muhasebe politikaları, 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren yıl itibarıyla finansal tablolarında uygulanan muhasebe politikalarıyla aynıdır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS")/ Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması;

Mart 2020 ve Ocak 2023'te KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere TMS 1'de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023'te yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişikliklerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Yapılan değişiklikler TMS 8'e göre geriye dönük olarak uygulanmaktadır. Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları;

KGK tarafından Eylül 2023'te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha fazla finansman sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7'de öngörülen likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansmanı anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir. Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri;

Ocak 2023'te KGK TFRS 16'ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra "Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü" başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde "kira ödemeleri"ni ya da "revize edilmiş kira ödemeleri"ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralama ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16'da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8'e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Satıcı-kiracı, değişiklikleri TFRS 16'nın ilk uygulama tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8'e göre geriye dönük uygulamaktadır. Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları (Devamı)

31 Aralık 2024 Tarihi İtibarıyla Yayınlanan Ama Yürürlüğe Girmemiş Ve Erken Uygulamaya Konulmayan Standartlar:

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları;

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir. Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı;

KGK Şubat 2019'da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2025 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir. Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması;

Mayıs 2024'te KGK, TMS 21'e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas edilebilirliğinin olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı durumda geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin takas edilebilirliği olmadığı için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para birimiyle takas edilememesinin işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 1 Ocak 2025 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmekte olup bu durumda dipnotlarda bilgi verilir. Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden düzenlenmez. Şirket söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai halini aldıktan sonra değerlendirecektir.

Yayınlandığı andan itibaren geçerli olan değişiklikler:

TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları;

Eylül 2023'te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12'ye yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12'nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler:

Aşağıda belirtilen UFRS 9 ve UFRS 7'ye yönelik değişiklikler ile UFRS 18 ve UFRS 19 Standartları UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.4 Yeni ve Revize Edilmiş Muhasebe Standartları (Devamı)

Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler (devamı):

UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü; Mayıs 2024'te UMSK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve UFRS 7'ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin "teslim tarihi"nde finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklik, belirli koşulların sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal yükümlülüklerin teslim tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir olmayan varlıklar ve sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için UFRS 7'ye ilave açıklamalar eklenmiştir.

Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı; Nisan 2024'te UMSK, UMS 1'in yerini alan UFRS 18 Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam ve alt toplamaların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan rollere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18'in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS 8 ve UMS34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir.

Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

UFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: Açıklamalar Standardı Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, UFRS'lerdeki finansal tablolara alma, ölçüm ve sunum hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan UFRS 19'u yayımlamıştır. Aksi belirtilmedikçe, UFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer UFRS'lerdeki açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde UFRS'lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan bir işletme UFRS 19'u uygulamayı seçebilecektir.

Söz konusu değişikliğin, Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Finansal tabloların hazırlanmasında izlenen önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

Nakit ve nakit benzerleri

Hazır değerler bilançoda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadırlar. Hazır değerler, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve alındığındaki vadesi 3 ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

İlişkili taraflar

Bu finansal tablolar açısından sermayedarlar, üst düzey yönetim kadrosu ve yönetim kurulu üyeleri, aileleri ve bunlar tarafından kontrol edilen veya onlara bağlı şirketler, iştirak ve ortaklıklar ilişkili taraflar olarak kabul ve ifade edilmişlerdir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Stoklar

Stoklar, maliyetin ya da net gerçekleştirilebilir değerin düşük olanı ile değerlendirilmektedir. Net gerçekleştirilebilir değer, olağan ticari faaliyet içerisinde oluşan tahmini satış fiyatından tahmini tamamlanma maliyeti ile satış gerçekleştirilmek için yüklenilmesi gereken tahmini maliyetlerin toplamının indirilmesiyle elde edilir. Stokların net gerçekleştirilebilir değeri maliyetinin altına düştüğünde, stoklar net gerçekleştirilebilir değerine indirgenir ve değer düşüklüğünün olduğu yılda kar veya zarara gider olarak yansıtılır. Daha önce stokların net gerçekleştirilebilir değere indirgenmesine neden olan koşulların geçerliliğini kaybetmesi veya değişen ekonomik koşullar nedeniyle net gerçekleştirilebilir değerde artış olduğu kanıtlandığı durumlarda, ayrılan değer düşüklüğü karşılığı iptal edilir. İptal edilen tutar önceden ayrılan değer düşüklüğü tutarı ile sınırlıdır.

Maddi duran varlıklar

Muhasebeleştirme ve ölçüm

Maddi duran varlıklar, borçlanma maliyetlerini de içeren gerçeğe uygun değerlerinden, birikmiş amortisman düşülerek ölçülürler.

Maddi duran varlıkları oluşturan parçalar farklı yararlı ömürlere sahip olduğunda bunlar maddi duran varlığın ayrı kısımları (önemli parçaları) olarak muhasebeleştirilir.

Bir maddi varlığın elden çıkartılmasıyla oluşan kazanç veya kayıplar, kar veya zararda muhasebeleştirilir

Sonradan oluşan maliyetler

Sonradan yapılan harcamalar sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların Şirket'e aktarılmasının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir.

Amortisman

Maddi duran varlık kalemleri, hali hazırda kullanılabilir oldukları veya Şirket tarafından inşa edilen varlıklar için bu varlıkların tamamlandığı ve kullanıma hazır hale geldikleri gün itibarıyla amortisman tabi tutulurlar. Amortisman, maddi duran varlık kalemlerinin maliyetlerinden tahmini kalıntı değerlerinin düşülmesinden sonra, bu kalemlerin tahmini yararlı ömürleri boyunca doğrusal yöntem ile hesaplanmaktadır. Amortisman, başka bir varlığın defter değerine dahil edilmediği sürece, genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. Şirket kiralan varlığın mülkiyetini kiralama sonunda makul bir kesinlikle üzerine almayacaksa, varlığın kiralama süresi ile yararlı ömürden kısa olanı üzerinden amortisman tabi tutulur. Arazi ve arsalar amortisman tabi değildir.

Amortisman yöntemleri, yararlı ömürler ve kalıntı değerler her raporlama tarihi itibarıyla gözden geçirilir ve gerektiğinde düzeltilir.

Maddi olmayan duran varlıklar

Bilgisayar yazılımı, lisanslar

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre (3-15 yıl) amortisman tabi tutulur.

Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.

Cari vergi

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi kar, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, gelir tablosunda yer verilen kardan farklılık gösterir. Şirket'in cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Ertelenmiş vergi

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların vergi etkilerinin yasallaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından (işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.

Ertelenmiş vergi yükümlülükleri, Şirket'in geçici farklılıkların ortadan kalkmasını kontrol edebildiği ve yakın gelecekte bu farkın ortadan kalkma olasılığının düşük olduğu durumlar haricinde vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanır. Bu tür yatırım ve paylar ile ilişkilendirilen vergilendirilebilir geçici farklardan kaynaklanan ertelenmiş vergi varlıkları, yakın gelecekte vergiye tabi yeterli kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması ve gelecekte ilgili farkların ortadan kalkmasının muhtemel olması şartlarıyla hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, her bilanço tarihi itibarıyla gözden geçirilir. Ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri, bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde azaltılır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri varlıkların gerçekleşeceği veya yükümlülüklerin yerine getirileceği dönemde geçerli olması beklenen ve bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış veya önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranları (vergi düzenlemeleri) üzerinden hesaplanır. Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerinin hesaplanması sırasında, Şirket'in bilanço tarihi itibarıyla varlıklarının defter değerini geri kazanması ya da yükümlülüklerini yerine getirmesi için tahmin ettiği yöntemlerin vergi sonuçları dikkate alınır.

Ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri, cari vergi varlıklarıyla cari vergi yükümlülüklerini mahsup etme ile ilgili yasal bir hakkın olması veya söz konusu varlık ve yükümlülüklerin aynı vergi mercii tarafından toplanan gelir vergisiyle ilişkilendirilmesi ya da Şirket'in cari vergi varlık ve yükümlülüklerini netleştirmek suretiyle ödeme niyetinin olması durumunda mahsup edilir.

Dönem cari ve ertelenmiş vergisi

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiş vergi, kar veya zarar tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir. İşletme birleşmelerinde, şerefiye hesaplanmasında ya da satın alınan, satın alınan bağlı ortaklığın tanımlanabilen varlık, yükümlülük ve koşullu borçlarının gerçeğe uygun değerinde elde ettiği payın satın alım maliyetini aşan kısmının belirlenmesinde vergi etkisi göz önünde bulundurulur.

Finansal araçlar

(i) Muhasebeleştirme ve ilk ölçüm

Şirket, ticari alacakları ve borçlanma araçlarını oluştukları tarihte kayıtlarına almaktadır. Şirket bütün diğer finansal varlık ve yükümlülükleri, ilgili finansal aracın sözleşmeye bağlı koşullarına taraf olduğu işlem tarihinde muhasebeleştirmektedir.

Gerçeğe uygun değer değişimleri kar veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlıkların (önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar haricinde) ve finansal yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilerek ölçülür. Önemli bir finansman bileşenine sahip olmayan ticari alacaklar, ilk muhasebeleştirmede işlem bedeli üzerinden ölçülür.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal araçlar (Devamı)

(ii) Sınıflandırma ve sonraki ölçüm

İlk defa finansal tablolara alınırken, bir finansal araç belirtilen şekilde sınıflandırılır; itfa edilmiş maliyetinden ölçülenler, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülenler- borçlanma araçlarına yapılan yatırımlar gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülenler- özkaynak araçlarına yapılan yatırımlar veya gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülenler. Finansal araçlar ilk muhasebeleştirilmelerini müteakip, Şirket finansal varlıkların yönetimi için kullandığı işletme modelini değiştirmedigi sürece yeniden sınıflandırılmaz.

Şirket, finansal varlıkları yönetmek için işletme modelini değiştirmedigi sürece ilk muhasebeleştirilmesinden sonra yeniden sınıflandırılmaz. Bu durumda, etkilenen tüm finansal varlıklar, işletme modelindeki değişikliği izleyen ilk raporlama döneminin ilk gününde yeniden sınıflandırılır.

Bir finansal varlık, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılmaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür:

-Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması,

-Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Bir borçlanma aracı, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılmaması durumunda gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür:

-Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlıkların satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması,

-Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması.

Alım-satım amacıyla elde tutulmayan özkaynak araçlarına yapılan yatırımların ilk defa finansal tablolara alınmasında, gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirden sunulması konusunda geri dönülemeyecek bir tercihte bulunulabilir. Bu tercihin seçimi her bir yatırım bazında yapılabilir.

Yukarıda belirtilen itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülmeyen tüm finansal varlıklar gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. Bunlar, tüm türev finansal varlıkları da içermektedir. Finansal varlıkların ilk defa finansal tablolara alınması sırasında, finansal varlıkların farklı şekilde ölçümünden ve bunlara ilişkin kazanç veya kayıpların farklı şekilde finansal tablolara alınmasından kaynaklanacak bir muhasebe uyumsuzluğunu ortadan kaldırması veya önemli ölçüde azaltması şartıyla bir finansal varlığın geri dönülemez bir şekilde gerçeğe uygun değer değişikimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak tanımlanabilir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal araçlar (Devamı)

(ii) Sınıflandırma ve sonraki ölçüm (Devamı)

Finansal varlıklar- İş modelinin değerlendirilmesi

Şirket, iş modelinin varlıkların yönetilme şeklini ve yönetime sağlanan bilgiyi en iyi şekilde yansıtması amacıyla bir finansal varlığın portföy düzeyinde elde tutulma amacını değerlendirmektedir. Ele alınan bilgiler şunları içerir:

- Portföy için belirlenmiş politikalar ve hedefler ve bu politikaların uygulamada kullanılması. Bunlar, yönetimin stratejisinin, sözleşmeden kaynaklanan faiz gelirini elde etmeyi, belirli bir faiz oranından yararlanmayı devam ettirmeyi, finansal varlıkların vadesini bu varlıkları fonlayan borçların vadesiyle uyumlaştırmayı veya varlıkların satışı yoluyla nakit akışlarını gerçekleştirmeye odaklanıp odaklanmadığını içerir;
- İş modeli ve iş modeli kapsamında elde tutulan finansal varlıkların performanslarının Şirket yönetimine nasıl raporlandığı;
- İş modelinin (iş modeli kapsamında elde tutulan finansal varlıkların) performansını etkileyen riskler ve özellikle bu risklerin yönetim şekli;
- İşletme yöneticilerine verilen ilave ödemelerin nasıl belirlendiği (örneğin, ilave ödemelerin yönetilen varlıkların gerçeğe uygun değerine göre mi yoksa tahsil edilen sözleşmeye bağlı nakit akışlarına göre mi belirlendiği) ve
- Önceki dönemlerde yapılan satışların sıklığı, değeri, zamanlaması ve nedeni ile gelecekteki satış beklentileri.

Finansal varlıkların finansal durum tablosu dışı bırakılmaya uygun olmayan işlemlerde üçüncü taraflara devredilmesi, Şirket'in varlıklarını finansal tablolarında sürekli olarak muhasebeleştirilmesiyle tutarlı olarak bu amaçla satış olarak kabul edilmez.

Alım satım amacıyla elde tutulan veya gerçeğe uygun değer esas alınarak yönetilen ve performansı bu esasa göre değerlendirilen finansal varlıklar, gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılır.

Finansal varlıklar – Sadece anapara ve anapara bakiyesine ilişkin faiz ödemelerini içeren sözleşmeye bağlı nakit akışları olup olmadığının değerlendirilmesi

Bu değerlendirme amacıyla, anapara, finansal varlığın ilk defa finansal tablolara alınması sırasındaki gerçeğe uygun değeridir. Faiz; paranın zaman değeri, belirli bir zaman dilimine ilişkin anapara bakiyesine ait kredi riski, diğer temel borç verme risk ve maliyetleri (örneğin, likidite riski ve yönetim maliyetleri) ile kar marjından oluşur.

Sözleşmeye bağlı nakit akışlarının sadece anapara ve anapara bakiyesine ilişkin faiz ödemelerini içeren sözleşmeye bağlı nakit akışları olup olmadığının değerlendirilmesinde, Şirket sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerini esas alır. Bu değerlendirme, finansal varlığın bu koşulu yerine getirmeyecek şekilde sözleşmeye bağlı nakit akışlarının zamanlamasını veya tutarını değiştiren sözleşme şartlarını içerip içermediğinin değerlendirilmesini gerektirir. Bu değerlendirmeyi yaparken, Şirket aşağıdakiler dikkate alır:

- Sözleşmeye bağlı nakit akışlarının zamanlamasını veya tutarını değiştirebilecek herhangi bir şarta bağlı olay (diğer bir ifadeyle tetikleyici olay);
- Değişken oranlı özellikler de dahil olmak üzere, sözleşmeye bağlı kupon faiz oranını düzelteren şartlar;
- Erken ödeme ve vadesini uzatma imkânı sağlayan özellikleri; ve
- Şirket'in belirli varlıklardan kaynaklanan nakit akışlarının elde edilmesini sağlayan sözleşmeye bağlı haklarını kısıtlayıcı şartlar (örneğin, rücu edilememe özelliği).

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal araçlar (Devamı)

(ii) Sınıflandırma ve sonraki ölçüm (Devamı)

Erken ödeme özelliği, sözleşmenin vadesinden önce sonlandırıldığı durumlarda makul bir bedel içeren peşin ödenen tutarları büyük ölçüde anaparanın ve anapara bakiyesine ilişkin faizlerin ödenmemiş tutarını yansıtıyorsa sadece anapara ve anapara bakiyesine ilişkin faiz ödemeleri kriteriyle tutarlıdır.

Ayrıca,

- (i) Finansal varlık sözleşmeye bağlı nominal değeri üzerinden primli veya iskontolu olarak alınmışsa,
- (ii) Sözleşmenin vadesinden önce sonlandırıldığı durumlarda makul bir ek bedel ödemesini içeren peşin ödenen tutarlar büyük ölçüde sözleşmeye bağlı nominal değeri ve tahakkuk eden (ancak ödenmemiş) faizi yansıtıyorsa ve
- (iii) İlk muhasebeleştirmede erken ödeme özelliğinin gerçeğe uygun değerinin önemsiz olması durumunda, bu kritere uygun olduğu kabul edilir.

Finansal yükümlülükler – Sınıflama, sonraki ölçüm ve kazanç ve kayıplar

Finansal yükümlülükler itfa edilmiş maliyetinden ölçülen ve gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan olarak sınıflandırılır.

Bir finansal yükümlülük, alım satım amaçlı elde tutulan tanımını karşılaması durumunda gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan olarak sınıflandırılır. Finansal yükümlülük, türev araç olması ya da ilk kez kayda alınması sırasında bu şekilde tanımlanması durumunda alım satım amaçlı elde tutulan finansal yükümlülük olarak sınıflandırılır. Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal yükümlülükler, gerçeğe uygun değerleri ile ölçülürler ve faiz gelirleri de dahil olmak üzere, net kazanç ve kayıplar kar veya zararda muhasebeleştirilir. Diğer finansal yükümlülükler, ilk kayıtlara alınmalarını takiben gelecekteki anapara ve faiz nakit akışlarının etkin faiz oranları ile itfa edilmiş maliyet değerleri üzerinden değer düşüklükleri indirilerek ölçülür. Faiz giderleri ve kur farkları kar veya zararda muhasebeleştirilir. Bu yükümlülükler kayıtlardan çıkarılmasıyla oluşan kazanç veya kayıplar, kar veya zararda muhasebeleştirilir.

(iii) Finansal tablo dışı bırakma

Finansal varlıklar

Şirket, finansal varlıklarla ilgili nakit akışlarına ilişkin sözleşmeden doğan hakların süresi dolduğunda veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve getirilerinin sahipliğini önemli ölçüde devrettiğinde veya bu finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları ne önemli ölçüde devretmiş ne de önemli ölçüde elinde bulundurmakta olması durumunda, ilgili finansal varlık üzerinde kontrol sahibi olmaya devam etmiyorsa söz konusu finansal varlığı kayıtlarından çıkarır.

Şirket, bir finansal varlığın mülkiyetinden kaynaklanan bütün risk ve yararları önemli ölçüde elinde bulundurmaya devam etmesi durumunda, ilgili finansal varlığı finansal durum tablosuna kayıtlara almaya devam eder.

Finansal yükümlülükler

Şirket, bir finansal yükümlülük sadece ve sadece, ilgili yükümlülüğe ilişkin borç ortadan kalktığı veya iptal edildiği zaman finansal durum tablosundan çıkarır. Ayrıca, mevcut bir finansal yükümlülüğün koşullarında veya nakit akışlarında önemli bir değişiklik yapılması durumunda da Şirket bir finansal yükümlülüğü finansal durum tablosundan çıkarır.

Bunun yerine, değiştirilmiş şartlara dayanarak gerçeğe uygun değeri üzerinden yeni bir finansal yükümlülük muhasebeleştirilmesini gerektirir. Finansal yükümlülüğün kayıtlarından çıkartılmasında, defter değeri ile bu yükümlülüğe ilişkin olarak ödenen tutar (devredilen her türlü nakit dışı varlık veya üstlenilen her türlü yükümlülük de dahil) arasındaki fark, kar veya zarar olarak finansal tablolara alınır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Finansal araçlar (Devamı)

(iv) Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi

Şirket, finansal varlık ve yükümlülüklerini, sadece ve sadece netleştirme için yasal bir hakkı olduğunda ve işlemi net bazda gerçekleştirmek veya varlığın gerçekleşmesi ile yükümlülüğün yerine getirilmesini eş zamanlı yapma niyetinin bulunması durumunda netleştirmekte ve net tutarı finansal tablolarında göstermektedir.

Sermaye

Adi pay senetleri özkaynak olarak sınıflanır. Adi hisse senetleri ihracı ile doğrudan ilişkilendirilebilen ek maliyetler, vergi etkisi düşüldükten sonra özkaynaklarda azalış olarak muhasebeleştirir. Kıdem tazminatı karşılığı Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket personelinin Türk İş Kanunu uyarınca emekliye ayrılması durumunda, iş ilişkisinin kesilmesi, askerlik hizmeti için çağırılması veya vefatı durumunda hak kazanılan kıdem tazminatı yükümlülüklerinin bugünkü tahmini değerini ifade eder.

Karşılıklar, koşullu varlıklar ve borçlar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini nakit akışlarını kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit akışlarının bugünkü değerine eşittir. Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir.

Hasılat

Şirket, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe hasılatı finansal tablolarına kaydeder. Bir varlığın kontrolü müşterinin eline geçtiğinde veya geçtikçe varlık devredilmiş olur.

Şirket aşağıda yer alan temel prensipler doğrultusunda hasılatı finansal tablolarına kaydetmektedir:

- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması
- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması
- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi
- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması
- Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket, malların veya hizmetin kontrolünü müşteriye transfer ettiği zaman hasılatı muhasebeleştirir.

Şirket tarafından sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için mutlaka katlanılması gereken maliyetin, söz konusu sözleşme kapsamında elde edilmesi beklenen ekonomik faydayı aştığı durumlarda TMS 37 “Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar” standardı uyarınca bir karşılık ayırmaktadır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Hasılat (Devamı)

Mal ve Hizmet Satışları

Şirket'in hasılat elde ettiği gelir unsurları büyük ölçüde ilişkili taraf şirketlere yapılan taşımacılık, filo araç kiralama ve taşıt satışlarından oluşmaktadır. Şirket, taahhüt edilen ürünleri taşımacılık hizmeti alan müşteriye devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde hasılat finansal tablolara alınmaktadır.

Sözleşme değişiklikleri

Şirket, ek bir mal veya hizmet sunma taahhüdü verdiği takdirde, sözleşme değişikliğini ayrı bir sözleşme olarak kabul eder. Mevcut sözleşmenin feshi ve yeni bir sözleşmenin oluşturulması durumunda, sunulan mal veya hizmetler farklıysa ilgili değişiklikler muhasebeleştirir. Sözleşmede yapılan değişiklik, ayrı mal veya hizmet oluşturmazsa, işletme, ilk sözleşme ile, ek mallar veya hizmetler ilk sözleşmenin bir parçasıymış gibi birleştirerek muhasebeleştirir.

Temettü ve faiz geliri

Hisse senedi yatırımlarından elde edilen temettü geliri, hissedarların temettü alma hakkı doğduğu zaman (Şirket'in ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece) kayda alınır. Finansal varlıklardan elde edilen faiz geliri, Şirket'in ekonomik faydaları elde edeceği ve gelirin güvenilir bir biçimde ölçülmesi mümkün olduğu sürece kayıtlara alınır.

Kiralama işlemleri

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama sözleşmesi olup olmadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda bu sözleşme, bir kiralama sözleşmesidir ya da bir kiralama işlemi içerir. Bir sözleşmenin tanımlanmış bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını sağlayıp sağlamadığını değerlendirmek için Şirket, TFRS 16'daki kiralama tanımını kullanmaktadır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya kiralama bileşeni içeren sözleşmede değişiklik yapıldığı tarihte, Şirket, kiralama bileşeninin nispi tek başına fiyatını ve kiralama niteliği taşımayan bileşenlerin toplam tek başına fiyatını esas alarak her bir kiralama bileşenine dağıtmaktadır.

Şirket, kiralama niteliği taşımayan bileşenleri kiralama bileşenlerinden ayırmamayı, bunun yerine her bir kiralama bileşenini ve onunla ilişkili kiralama niteliği taşımayan bileşenleri tek bir kiralama bileşeni olarak muhasebeleştirmeyi tercih etmiştir. Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına kullanım hakkı varlığı ve kira yükümlülüğü yansıtmıştır.

Kullanım hakkı varlığının maliyeti yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar ile tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetleri ve varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, yerleştirildiği alanın restore edilmesiyle ya da dayanak varlığın kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore edilmesiyle ilgili olarak ileride katlanılması öngörülen tahmini maliyetlerden oluşmaktadır.

Kiralama işleminin, dayanak varlığın mülkiyetini kiralama süresi sonunda kiracıya devretmesi veya kullanım hakkı varlığı maliyetinin, kiracının bir satın alma opsiyonunu kullanacağını göstermesi durumunda, kullanım hakkı varlığı kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın yararlı ömrünün sonuna kadar amortismanına tabi tutulur. Diğer durumlarda kullanım hakkı varlığı, kiralamanın fiilen başladığı tarihten başlamak üzere, söz konusu varlığın yararlı ömrü veya kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanına tabi tutulur. Ek olarak, kullanım hakkı varlığının değeri periyodik olarak varsa değer düşüklüğü zararları da düşülmek suretiyle azaltılır ve kiralama yükümlülüğünün yeniden ölçümü doğrultusunda düzeltilir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Kiralama İşlemleri (Devamı)

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçülür. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak ıskonto edilir. Bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Şirket'in alternatif borçlanma faiz oranı kullanılır.

Şirket, alternatif borçlanma faiz oranını, çeşitli dış finansman kaynaklarından kullanacağı borçlar için ödeyeceği faiz oranlarını dikkate alarak belirlemektedir ve kira şartlarını ve kiralanan varlığın türünü yansıtacak şekilde bazı düzeltmeler yapmaktadır.

Kira yükümlülüğünün ölçümüne dahil edilen kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşmaktadır:

- Sabit ödemeler (özü itibarıyla sabit ödemeler dahil);
- İlk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan, bir endeks veya orana bağlı değişken kira ödemeleri;
- Kalıntı değer taahhütleri kapsamında kiracı tarafından ödenmesi beklenen tutarlar;
- Satın alma opsiyonunun kullanılacağından makul ölçüde emin olunması durumunda bu opsiyonun kullanım fiyatı ve kiralama süresinin Şirket'in kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kira yükümlülüğü, kira ödemelerinin bir ıskonto oranı ile indirgenmesiyle ölçülür. Gelecekteki kira ödemelerinin belirlenmesinde kullanılan bir endeks veya oranda meydana gelen bir değişiklik sonucunda bu ödemelerde bir değişiklik olması ve kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda bir değişiklik olması durumlarında Şirket yenileme, sonlandırma ve satın alma opsiyonlarını değerlendirir.

Kira yükümlülüğünün yeniden ölçülmesi durumunda, yeni bulunan borç tutarına göre kullanım hakkı varlığında bir düzeltme olarak finansal tablolara yansıtılır. Ancak, kullanım hakkı varlığının defter değerinin sıfıra inmiş olması ve kira yükümlülüğünün ölçümünde daha fazla azalmanın mevcut olması durumunda, kalan yeniden ölçüm tutarı kar veya zarara yansıtılır.

Kısa süreli kiralamarlar ve düşük değerli kiralamarlar

Şirket, bu kiralamarlarla ilişkili kira ödemelerini, kiralama süresi boyunca doğrusal olarak gider olarak finansal tablolara yansıtmıştır.

Vade farkı finansman gelir/(giderleri) vadeli alış ve satışlardan dolayı yüklenilen gelir/(giderleri) ifade eder. Bu çeşit gelir/(giderler) dönem içindeki vadeli alım ve satımlardan kaynaklanan finansman gelir ve gideri kabul edilir ve vade süresince esas faaliyetlerden diğer gelirlere ve giderlere dahil edilirler.

Finansman gelirleri ve finansman giderleri

Finansman gelirleri mevduat faiz gelirleri ve finansal varlık ve yükümlülüklerin (ticari alacaklar ve borçlar dışındaki) kur farkı gelirleri ile Şirket faaliyetlerinin sonucu olarak, ilişkili taraflardan alacakları için ortaya çıkan faiz gelirlerini içerir. Faiz geliri, etkin faiz yöntemi kullanılarak tahakkuk esasına göre kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilir.

Finansman giderleri, banka kredilerinin faiz giderleri ve tahvillerin kupon ödemeleri ile Şirket faaliyetlerinin sonucu olarak, ilişkili taraflara borçları için ortaya çıkan faiz giderlerini içerir.

Bir varlığın iktisabı, inşaatı ya da üretimi ile doğrudan ilişkilendirilemeyen borçlanma maliyetleri etkin faiz oranı kullanılarak kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilmiştir. Ticari işlemlere ilişkin reeskont, vade farkı ve kur farkı gelir/(giderleri), esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderlerde muhasebeleştirilmektedir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (DEVAMI)

2.5 Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti (Devamı)

Pay başına kazanç/(kayıp)

Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç/(kayıp), dönem net karının/(zararının), dönem boyunca piyasada bulunan payların ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur.

Nakit akış tablosu

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır. Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları, Şirket'in mal ve emtia satışı faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Şirket'in yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket'in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir.

Netleştirme/mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli yasal hakkın bulunması, söz konusu varlık ve işlemi net bazda gerçekleştirmek veya yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler.

2.6 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Şirket'in Muhasebe Politikalarını Uygularken Aldığı Kritik Kararlar

Dipnot 2.5'te belirtilen muhasebe politikalarının uygulanması sürecinde yönetim, finansal tablolarda muhasebeleştirilen tutarlar üzerinde önemli etkisi olan (aşağıda ele alınan tahminler dışındaki) aşağıdaki yorumları yapmıştır:

Varlıkların Faydalı Ömürleri

Şirket'in varlıklarının faydalı ömürleri, varlığın iktisap tarihinde Şirket yönetimi tarafından belirlenir ve düzenli olarak gözden geçirilir. Şirket, bir varlığın faydalı ömrünü o varlığın tahmini faydasını göz önünde bulundurarak belirler. Bu değerlendirme, Şirket'in benzer varlıklarla ilgili deneyimlerine dayanır. Bir varlığın faydalı ömrü belirlenirken, Şirket ayrıca piyasadaki değişimler veya gelişmeler sonucu varlıkların teknik ve/veya ticari olarak kullanılamaz hale gelmesi durumu da dikkate alır.

Karşılıklar

Karşılıklar ayrılırken, ödenebilecek kullanılmamış izin olasılığı Şirket ile ilgili departman yöneticilerinin görüşleri ile değerlendirilmekte olup Şirket yönetimi elindeki verileri kullanarak en iyi tahminlerini yapmıştır. Şirket yönetimi karşılıklara ilişkin açıklamaları ilgili dipnotta yapmıştır.

Dava Karşılıkları

Dava karşılıkları ayrılırken, ilgili davaların kaybedilme olasılığı ve kaybedildiği takdirde katlanılacak olan sonuçlar Şirket hukuk müşavirlerinin görüşleri doğrultusunda değerlendirilmekte ve Şirket yönetimi elindeki verileri kullanarak en iyi tahminleri yapıp gerekli gördüğü karşılığı ayırmaktadır.

Ertelenmiş Vergi

Şirket, vergiye esas finansal tabloları ile TFRS'ye uygun hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici zamanlama farkları için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Ertelenmiş vergi varlıklarının kısmen ya da tamamen geri kazanılabilir tutarı mevcut koşullar altında tahmin edilmiştir. Değerlendirme sırasında, gelecekteki kar projeksiyonları, cari dönemlerde oluşan zararlar ve diğer vergi varlıklarının son kullanılabileceği tarihler ve gerektiğinde kullanılabilecek vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Elde edilen verilen ışığında, Şirket'in gelecekte elde edilecek vergiye tabi karı ertelenmiş vergi varlıklarının tamamını karşılamaya yetmiyorsa ertelenmiş vergi varlığı varlığının tamamına veya bir kısmına karşılık ayrılır. Şirket, ileride vergiye tabi kar elde etmek suretiyle söz konusu ertelenmiş vergi varlıklarından yararlanabileceğinden, ertelenmiş vergi varlıklarını kayıtlara almıştır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

3. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

İlişkili taraflardan olan ticari alacaklar genellikle satış işlemlerinden kaynaklanmaktadır. Alacaklar doğası gereği teminatsızdır ve ticari alacaklara faiz işletilmemektedir.

İlişkili taraflara olan ticari borçlar genellikle alım işlemlerinden doğmaktadır. Ticari borçlara faiz işletilmektedir. Şirket ile diğer ilişkili taraflar arasındaki işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır:

31 Aralık 2024		
	Alacaklar	Borçlar
	Kısa vadeli	Kısa vadeli
İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Ticari	Ticari
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi	294.105.557	--
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifi Merkez Birliği	6.628.148	145.147
Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi	33.051	1.142.867
Tarım Kredi Lojistik Anonim Şirketi	--	--
Tarım Kredi Teknoloji Anonim Şirketi	--	5.622
Bereket Sigorta Anonim Şirketi	--	29.855
Tarım Kredi Süt Ürünleri Anonim Şirketi	96.525	--
Toplam	300.863.281	1.323.491

31 Aralık 2023		
	Alacaklar	Borçlar
	Kısa vadeli	Kısa vadeli
İlişkili taraflarla olan bakiyeler	Ticari	Ticari
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi	181.047.653	3.960.184
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifi Merkez Birliği	1.449.897	201.448
Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi	21.258	1.183.358
Tarım Kredi Lojistik Anonim Şirketi	--	300.268
Tarım Kredi Teknoloji Anonim Şirketi	--	422.621
Bereket Sigorta Anonim Şirketi	--	41.668
Tarım Kredi Süt Ürünleri Anonim Şirketi	--	11.756
Toplam	182.518.808	6.121.303

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

3. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI)

1 Ocak-31 Aralık 2024							
İlişkili taraflarla olan işlemler	Alışlar	Satışlar	Faiz Giderleri	Diğer Alışlar	Diğer Satışlar	Diğer Giderler	Diğer Gelirler
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi	9.804.440	1.659.034.181	4.737.555	--	4.397.682	20.519.258	121.222
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği	2.158.359	83.965.941	98.281	--	--	48.333	7.137
Tarım Kredi Teknoloji Anonim Şirketi	--	--	--	--	6.288.987	819.516	261.867
Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi	--	37.223	163.478	332.147	9.015.497	--	--
Tarkim Bitki Koruma Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi	--	--	--	--	--	--	29.196
Bereket Sigorta Anonim Şirketi	--	--	--	--	5.656.484	--	--
Tarım Kredi Süt Ürünleri Anonim Şirketi	454.890	258.953	--	--	282.113	--	--
Tarım Kredi Lojistik Anonim Şirketi	--	--	--	4.882	4.306.541	--	--
Tarım Kredi Tedarik ve Üretim Anonim Şirketi	--	--	--	--	366.668	--	--
Gübre Fabrikaları Türk Anonim Şirketi	--	--	--	81.901	--	--	--
Toplam	12.417.689	1.743.296.298	4.999.314	418.930	30.313.972	21.387.107	419.422

1 Ocak-31 Aralık 2023								
İlişkili taraflarla olan işlemler	Alışlar	Satışlar	Faiz Gelirleri	Faiz Giderleri	Diğer Alışlar	Diğer Satışlar	Diğer Giderler	Diğer Gelirler
TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi	23.930.904	1.521.021.437	--	2.203.535	189.382	286.299	8.201.774	2.969.982
Tarım Kredi Holding Anonim Şirketi	--	39.901	--	1.808.678	--	5.104.233	--	--
Tarım Kredi Hayvancılık Anonim Şirketi	--	--	17.205.724	2.307.241	--	15.964.073	1.683.589.302	--
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği	1.886.752	4.889.761	--	--	--	--	--	--
Tarım Kredi Teknoloji Anonim Şirketi	--	--	--	177.433	--	2.463.765	996.759	--
Bereket Sigorta Anonim Şirketi	--	--	--	--	--	3.134.550	--	--
Tarım Kredi Süt Ürünleri Anonim Şirketi	--	--	--	--	--	418.275	--	--
Tarım Kredi Lojistik Anonim Şirketi	--	--	--	--	--	4.235.919	--	--
Toplam	25.817.656	1.525.951.099	17.205.724	6.496.887	189.382	31.607.114	1.692.787.835	2.969.982

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

4. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Şirket'in ticari alacaklarının detayı aşağıdaki gibidir:

Kısa vadeli ticari alacaklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	73.984.363	51.644.210
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 3)	300.863.281	182.518.808
Toplam	374.847.644	234.163.018

Kısa vadeli ticari borçlar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ticari borçlar	38.459.221	27.431.837
İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 3)	1.323.491	6.121.303
Diğer ticari borçlar	153.069	102.548
Toplam	39.935.781	33.655.688

5. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Kısa vadeli diğer alacaklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Verilen depozito ve teminatlar	7.046.199	167.534
Diğer çeşitli alacaklar	116.245	26.307.588
Toplam	7.162.444	26.475.122

Kısa vadeli diğer borçlar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlişkili olmayan taraflara borçlar	650.726	--
Toplam	650.726	--

6. ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN FAYDALAR

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar:

Şirket üst düzey yönetim kadrosu, üst düzey yöneticiler ve genel müdürden oluşmaktadır. Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar ise ücret, prim, sağlık sigortası ve ulaşım gibi faydaları içermektedir. Dönem içerisinde üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar (*)	4.836.591	1.080.183
Toplam	4.836.591	1.080.183

(*) Yönetim Kurulu huzur hakkı ödemelerinden oluşmaktadır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

7. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kasa	65.607	190.602
Bankalar	53.766.150	3.864.139
-Vadesiz mevduatlar	239.471	579.685
-Vadeli mevduatlar	53.526.679	3.284.454
Diğer menkul kıymetler	9.690.078	7.956.685
Toplam	63.521.835	12.011.426
Blokaj	(150.000)	(416.176)
Nakit akış tablosundaki nakit ve nakde eşdeğer varlıklar	63.371.835	11.595.250

Şirket'in vadeli mevduatlarının detayı aşağıda açıklanmıştır:

Para birimi	Etkin faiz oranı (%)	Vade tarihleri	31 Aralık 2024
TL	%54,00	Ocak 2025	53.526.679

Para birimi	Etkin faiz oranı (%)	Vade tarihleri	31 Aralık 2023
TL	%40,47	Ocak 2024	3.284.454

Şirket'in 31 Aralık 2024 itibarıyla 150.000 TL blokeli mevduatı bulunmaktadır (31 Aralık 2023:416.176 TL).

8. STOKLAR

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
İlk madde ve malzemeler	25.328.951	30.784.023
Yarı mamuller	63.038.508	87.335
Mamuller	37.023.382	51.273
Ticari mallar	2.993.151	1.911.006
Toplam	128.383.992	32.833.637

9. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Peşin ödemiş giderler	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Gelecek aylara ait giderler	43.701.206	881.040
Verilen avanslar	2.191.687	2.762.254
Toplam	45.892.893	3.643.294

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Alınan avansları	39.411	331.673
Toplam	39.411	331.673

10. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer dönen varlıklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Devreden katma değer vergisi	24.827.417	60.883.045
Personel avansları	83.249	325.266
Toplam	24.910.666	61.208.311

Diğer kısa vadeli yükümlülükler	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ödenecek Vergi ve Fonlar	3.842.315	--
Toplam	3.842.315	--

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

11. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI VE KİRALAMA YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Maliyet değeri	Taahhütler	Toplam
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	24.207.022	24.207.022
Dönem içi girişler	4.602.135	4.602.135
Çıkışlar	(24.207.023)	(24.207.023)
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	4.602.134	4.602.134

Birikmiş amortismanlar	Taahhütler	Toplam
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	12.265.707	12.265.707
Dönem gideri	4.991.488	4.991.488
Çıkışlar	(14.192.274)	(14.192.274)
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	3.064.921	3.064.921

31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri	1.537.213	1.537.213
--	------------------	------------------

Maliyet değeri	Taahhütler	Toplam
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	23.298.338	23.298.338
Dönem içi girişler	908.684	908.684
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	24.207.022	24.207.022

Birikmiş amortismanlar	Taahhütler	Toplam
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	10.342.272	10.342.272
Dönem gideri	1.923.435	1.923.435
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	12.265.707	12.265.707

31 Aralık 2023 itibarıyla net defter değeri	11.941.315	11.941.315
--	-------------------	-------------------

	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan kısa vadeli yükümlülükler (Not 14)	1.226.982	1.114.307
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan uzun vadeli yükümlülükler (Not 14)	324.719	506.059
Toplam	1.551.701	1.620.366

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla TFRS 16 kapsamındaki kiralama yükümlülüklerinin vade tablosu aşağıdaki gibidir.

	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023
3-12 ay	1.226.982	1.114.307
1-5 yıl	324.719	506.059
Toplam	1.551.701	1.620.366

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

12. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Maliyet değeri	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Toplam
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	454.793.129	152.739.655	259.961.841	3.014.935	31.892.108	902.401.668
Alımlar	--	1.871.189	10.679.439	8.086	6.774.406	19.333.120
Yeniden Değerleme	90.701.075	(31.605.204)	--	--	--	59.095.871
Çıkışlar	--	--	(370.463)	--	--	(370.463)
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	545.494.204	123.005.640	270.270.817	3.023.021	38.666.514	980.460.196

Birikmiş Amortisman	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Toplam
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	--	1.141.944	58.298.983	1.486.943	9.527.469	70.455.339
Dönem gideri	--	3.877.901	31.973.448	754.071	6.126.672	42.732.092
Çıkışlar	--	--	(152.198)	--	--	(152.198)
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	--	5.019.845	90.120.233	2.241.014	15.654.141	113.035.233
31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri	545.494.204	117.985.795	180.150.584	782.007	23.012.373	867.424.963

Maliyet değeri	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	--	--	232.382.687	3.014.935	29.395.749	241.589.853	506.383.224
Alımlar	62.704.358	182.711.082	27.579.154	--	3.961.379	4.104.861	281.060.834
Çıkışlar	--	--	--	--	(1.465.020)	(245.694.714)	(247.159.734)
Yeniden Değerleme Artışı	392.088.771	(29.971.427)	--	--	--	--	362.117.344
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	454.793.129	152.739.655	259.961.841	3.014.935	31.892.108	--	902.401.668

Birikmiş Amortisman	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Toplam
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	--	--	27.569.475	733.209	4.841.837	44.048.561	77.193.082
Dönem gideri	--	1.141.944	30.729.508	753.734	4.685.632	46.958.197	84.269.015
Çıkışlar	--	--	--	--	--	(91.006.758)	(91.006.758)
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	--	1.141.944	58.298.983	1.486.943	9.527.469	--	70.455.339
31 Aralık 2023 itibarıyla net defter değeri	454.793.129	151.597.711	201.662.858	1.527.992	22.364.639	--	831.946.329

*Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihinde Maddi Duran Varlıklar'da 42.732.092 TL, Maddi Olmayan Duran Varlıklar'da 724.926 TL, Kullanım Hakkı Varlıkları'nda 4.991.488 TL amortisman gideri olmak üzere toplam 48.448.506 TL amortisman gideri oluşmuştur (31 Aralık 2023: sırasıyla 84.269.015 TL, 851.980 TL, 1.923.435 TL toplam, 87.044.430 TL'dir).

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

13. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

	Haklar	Diğer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
Maliyet değeri			
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	1.477.631	2.333.800	3.811.431
Alımlar	--	74.494	74.494
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	1.477.631	2.408.294	3.885.925

	Haklar	Diğer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
Birikmiş amortisman			
1 Ocak 2024 itibarıyla açılış bakiyesi	163.927	1.517.679	1.681.606
Dönem gideri	98.509	626.417	724.926
31 Aralık 2024 itibarıyla kapanış bakiyesi	262.436	2.144.096	2.406.532

31 Aralık 2024 itibarıyla net defter değeri	1.215.195	264.198	1.479.393
--	------------------	----------------	------------------

	Haklar	Diğer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
Maliyet değeri			
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	1.180.717	2.285.578	3.466.295
Dönem içi girişler	296.914	71.786	368.700
Çıkışlar	--	(23.564)	(23.564)
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	1.477.631	2.333.800	3.811.431

	Haklar	Diğer maddi olmayan duran varlıklar	Toplam
Birikmiş amortisman			
1 Ocak 2023 itibarıyla açılış bakiyesi	76.636	756.916	833.552
Dönem gideri	87.291	764.689	851.980
Çıkışlar	--	(3.926)	(3.926)
31 Aralık 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi	163.927	1.517.679	1.681.606

31 Aralık 2023 itibarıyla net defter değeri	1.313.704	816.121	2.129.825
--	------------------	----------------	------------------

14. FİNANSAL BORÇLANMALAR

Şirket'in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla banka kredilerinin detayı aşağıdaki gibidir.

Peşin ödemiş giderler	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kısa vadeli finansal borçlar	862.450.000	885.497.778
Uzun vadeli finansal borçların kısa vadeli kısımları	46.113.350	22.391.233
Kısa vadeli kiralama borçları	1.226.982	1.114.307
Uzun vadeli finansal borçlar	80.718.023	86.326.360
Uzun vadeli kiralama borçları	324.719	506.059
Toplam	990.833.074	995.835.737

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

14. FİNANSAL BORÇLANMALAR (DEVAMI)

Banka kredilerinin faiz detayı aşağıdaki gibidir.

Para birimi	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı	31 Aralık 2024
		Toplam
TL	%16,00-%60,00	989.281.373
Toplam		989.281.373

Para birimi	Ağırlıklı ortalama etkin faiz oranı	31 Aralık 2023
		Toplam
TL	%16,00-%54	994.215.371
Toplam		994.215.371

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
0-3 ay içerisinde ödenecek	426.684.868	365.764.614
3-12 ay içerisinde ödenecek	483.105.464	543.238.704
1-5 yıl içerisinde ödenecek	81.042.742	86.832.419
Toplam	990.833.074	995.835.737

15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Şirket'in alınan teminat pozisyonuna ilişkin tablosu aşağıdaki gibidir

Koşullu varlıklar	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023
Alınan teminat mektupları	3.800.000	1.949.113
Toplam	3.800.000	1.949.113

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla verilen teminat/rehin/ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir

31 Aralık 2024	TL karşılığı	TL
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı		
-Teminat	656.725.555	656.725.555
Toplam	656.725.555	656.725.555

31 Aralık 2023	TL karşılığı	TL
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı		
-Teminat	513.346	513.346
Toplam	513.346	513.346

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

15. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE BORÇLAR (DEVAMI)

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kullanılmamış izin karşılığı	1.885.780	1.367.367
Toplam	1.885.780	1.367.367

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla kısa vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Diğer Karşılıklar	1.232.236	2.980.993
Toplam	1.232.236	2.980.993

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla uzun vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir.

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Kıdem Tazminatı Karşılığı	3.526.203	347.849
Toplam	3.526.203	347.849

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket, bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, hizmet süresini dolduran ya da emeklilik yaşına gelmiş personeline kıdem tazminatı ödemesi yapmak zorundadır.

Yükümlülüklerin bugünkü değerinin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Yıllık iskonto oranı (%)	3,45%	2,82%
Emeklilik olasılığı (%)	54,65%	100,00%
Faiz oranı (%)	27%	25,05%
Enflasyon oranı (%)	23,24%	21,41%

Kıdem tazminatı ödemeleri, her hizmet yılı için 30 günlük brüt maaş üzerinden hesaplanmaktadır. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı her hizmet yılı için bir aylık maaş üzerinden 46.665,43 TL tavanına tabidir. (31 Aralık 2023: 35.058,58 TL) Türkiye’de kıdem tazminatı karşılığı için fon oluşturma zorunluluğu olmadığından dolayı finansal tablolarda herhangi bir özel fon ayrılmamıştır.

İlişkideki finansal tablolarda revize TMS 19 (“Çalışanlara Sağlanan Haklar”) uyarınca yansıtılan kıdem tazminatı yükümlülüğü, maksimum kıdem tazminatının sigorta primi ödeme süresi, emekliliğe kalan gün, tahmini kıdem tazminatı ödeme yılı, tahmini enflasyon oranı göz önünde tutularak hesaplanan iskonto oranıyla bilanço tarihindeki değere indirgenmiştir.

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemi içinde kıdem tazminatı karşılığının hareketi aşağıdaki gibidir.

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Dönem başı	347.849	409.733
Hizmet maliyeti	5.471.925	609.936
Faiz maliyeti	1.102.648	4.868
Ödenen kıdem tazminatları	(1.780.581)	(1.522.227)
Aktüeryal kazanç/(kayıp)	(929.190)	886.323
Parasal kayıp kazanç	(686.448)	(40.784)
Dönem sonu itibarıyla karşılık	3.526.203	347.849

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

16. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDA KAPSAMINDA BORÇLAR

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihleri itibarıyla Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar aşağıdaki gibidir.

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamındaki borçlar	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	5.020.624	5.347.826
Personele ödenecek ücretler	23.442	106.055
Toplam	5.044.066	5.453.881

17. SERMAYE

Şirket'in 31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerindeki ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir;

Ortaklar	Pay (%)	31 Aralık 2024	Pay (%)	31 Aralık 2023
Tarım Kredi Hayvancılık A.Ş.	85,00	850.000	85,00	850.000
Bahtinur Coşkun	15,00	150.000	15,00	150.000
Nominal sermaye	100,00	1.000.000	100,00	1.000.000
Sermaye düzeltmesi farkları		4.229.983		4.229.983
Toplam		5.229.983		5.229.983

Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla sermayesi 1.000.000 adet paydan oluşmaktadır (31 Aralık 2023: 1.000.000 adet pay). Payların itibari değeri pay başına 1 TL'dir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre genel kanuni yedek akçe, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, yıllık karın %5'i olarak ayrılır. Diğer kanuni yedek akçe, pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u oranında ayrılır. Türk Ticaret Kanunu'na göre, genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir.

18. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Bilanço'daki vergi karşılığı	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Peşin ödenen vergi ve fonlar	1.703.783	159.731
Dönem karı vergi yükümlülüğü	(8.629.727)	--
Toplam	(6.925.944)	159.731

Kâr veya zarar ve tablosundaki vergi gelir/(gideri):

Vergi geliri/(gideri) aşağıdakilerden oluşmaktadır:	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	(12.893.536)	(29.585.284)
Dönem vergi gideri	(8.629.727)	--
Toplam vergi geliri/(gideri)	(21.523.263)	(29.585.284)

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

18. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (DEVAMI)

Kurumlar Vergisi:

Şirket, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için ilgili finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

Şirket ve Türkiye'de kurulu bağlı ortaklıkları, Türkiye'de geçerli olan kurumlar vergisine tabidir. Şirket'in cari dönem faaliyet sonuçlarına ilişkin tahmini vergi yükümlülükleri için finansal tablolarda gerekli karşılıklar ayrılmıştır.

22 Nisan 2021 tarih ve 31462 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 7316 sayılı Kanun'un 11. maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen geçici madde uyarınca; 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için kurumlar vergisi oranı %25, 2023 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için ise kurumlar vergisi oranı %25 belirlenmiştir.

Bu değişiklik 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan dönemlere ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde geçerli olmuştur. 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolarda dönem vergisi hesaplamalarında vergi oranı %23 olarak kullanılmıştır. Türkiye'de vergi değerlendirmesiyle ilgili kesin ve katı bir mutabakatlaşma prosedürü bulunmamaktadır. Şirketler için yılın hesap kapanma dönemini takip eden yılın 25 Nisan tarihine kadar vergi beyannamelerini hazırlamaktadır. Vergi Dairesi tarafından bu beyannameler ve buna baz olan muhasebe kayıtları 5 yıl içerisinde incelenerek değiştirilebilir.

Zararlar gelecek yıllarda oluşacak vergilendirilebilir kârdan düşülmek üzere, maksimum 5 yıl taşınabilir. Ancak oluşan zararlar geriye dönük olarak önceki yıllarda oluşan kârlardan düşülemez.

Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanunu'nda değişiklik yapılmasına dair Kanun 20 Ocak 2022 tarihinde Kanun No. 7352 sayıyla yasalaşmış olup, geçici hesap dönemleri de dahil olmak üzere 2021 ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde Mükerrer 298 inci madde kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağı karara bağlanmıştır. Kamu Gözetimi Kurumu, 20 Ocak 2022 tarihinde, TFRS kapsamında Yüksek Enflasyonla Ekonomilerde Finansal Raporlamanın Uygulanması ile ilgili açıklamada bulunmuş, 2022 yılına ait finansal tablolarda TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama kapsamında herhangi bir düzeltme yapılmasına gerek bulunulmadığını belirtmiştir.

Kurumlar vergisine ek olarak, dağıtılması durumunda kâr payı elde eden ve bu kâr paylarını kurum kazancına dahil ederek beyan eden tam mükellef kurumlara ve yabancı şirketlerin Türkiye'deki şubelerine dağıtılanlar hariç olmak üzere kâr payları üzerinden ayrıca gelir vergisi stopajı hesaplanması gerekmektedir. Gelir vergisi stopajı 24 Nisan 2003 - 2 Temmuz 2006 tarihleri arasında tüm şirketlerde %10 olarak uygulanmıştır. Bu oran, 23 Temmuz 2006 tarihinden itibaren, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile %15 olarak uygulanmaktadır. Dağıtıma ayrılmayıp sermayeye ilave edilen kâr payları gelir vergisi stopajına tabi değildir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

18. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (DEVAMI)

Ertelenmiş Vergi;

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici farklar için ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas finansal tablolar ile TFRS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmakta olup, söz konusu farklar aşağıda belirtilmektedir.

2024 yılında uygulanan efektif vergi oranı %25'tir. (2023: %25).

Ertelenmiş vergi varlıkları/(yükümlülükleri):	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Maddi ve maddi olmayan duran varlık düzeltmeleri	(123.422.864)	(96.681.967)
Finansal borçlanmalar ile ilgili düzeltmeler	1.689.951	(3.827.464)
Kıdem tazminatı ile ilgili düzeltmeler	(2.315.145)	(1.478.337)
İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler	471.445	341.842
Kullanım hakkı varlıkları ile ilgili düzeltmeler	6.603.289	3.017.571
Stoklar ile ilgili düzeltmeler	2.378.911	11.778.504
Diğer düzeltmeler	255.071	410.311
Toplam	(114.339.342)	(86.439.540)

Ertelenmiş vergi (varlığı)/yükümlülüğü hareketleri:	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
1 Ocak itibarıyla açılış bakiyesi	(86.439.540)	33.453.499
Kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilen	(12.893.536)	(29.585.284)
Özkaynak altında muhasebeleştirilen	(15.006.266)	(90.307.755)
31 Aralık itibarıyla kapanış bakiyesi	(114.339.342)	(86.439.540)

19. PAY BAŞINA (KAYIP)/KAZANÇ

Pay başına kazanç	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ortalama sayısı	1.000.000	1.000.000
Hissedarlara ait net dönem (zararı)	212.185.431	(93.553.596)
Pay başına kazanç/(zarar)	212	(94)

20. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Satışlar	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Yurtiçi satışlar	2.566.156.742	1.503.429.765
Diğer gelirler	15.180.697	11.101.729
Satıştan iadeler (-)	(36.195.743)	(29.323.533)
Diğer indirimler (-)	(22.953.144)	(8.595.534)
Toplam	2.522.188.552	1.476.612.427

Satışların maliyeti	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
İlk madde ve malzeme giderleri	(1.213.576.083)	(1.057.457.770)
Personel giderleri	(148.023.311)	(80.624.568)
Genel üretim giderleri	(194.216.918)	(121.743.879)
Satılan ticari mallar maliyeti	(54.618.446)	(67.846.064)
Satışların maliyeti	(1.610.434.758)	(1.327.672.281)

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

21. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ VE PAZARLAMA GİDERLERİ

Genel yönetim giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Personel giderleri	(34.353.025)	(16.833.697)
Danışmanlık giderleri	(9.691.534)	(3.146.959)
Amortisman giderleri ve itfa payları	(9.440.782)	(3.492.951)
Dışarıdan sağlanan hizmetler	(6.772.307)	(5.635.824)
Araç giderleri	(3.501.275)	(1.668.711)
Su, ısınma ve elektrik giderleri	(3.072.870)	(2.582.483)
Vergi, harç ve noter giderleri	(2.595.673)	(1.290.076)
Seyahat giderleri	(1.333.843)	(66.069)
Sigorta giderleri	(623.194)	(161.888)
Bakım onarım giderleri	(343.673)	(142.529)
Diğer giderler	(15.894.534)	(9.497.692)
Toplam	(87.622.710)	(44.518.879)

Pazarlama satış ve dağıtım giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Nakliye giderleri	(40.591.758)	(20.608.338)
Personel giderleri	(53.060.817)	(10.374.970)
Amortisman giderleri ve itfa payları	(3.727.845)	(13.581.668)
Rekabet destek giderleri	(4.478.349)	(10.174.905)
Dışarıdan sağlanan hizmetler	(5.597.247)	(4.374.575)
Aktivite giderleri	--	(2.900.385)
Su, ısınma ve elektrik giderleri	(3.784.982)	(2.036.736)
Araç giderleri	(1.732.409)	(1.902.926)
Analiz giderleri	(198.232)	(1.152.957)
Bakım onarım giderleri	(107.738)	(1.083.951)
Yemek giderleri	(1.994.703)	(655.296)
Vergi, harç ve noter giderleri	(604.188)	(555.860)
Seyahat giderleri	(10.803)	(408.682)
Sigorta giderleri	(541.593)	(104.697)
Haberleşme giderleri	--	(21.195)
Diğer giderler	(10.107.250)	(1.727.288)
Toplam	(126.537.914)	(71.664.429)

22. ÇEŞİT ESASINA GÖRE GİDERLER

Amortisman Giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Satışların maliyeti	(35.279.879)	(69.969.811)
Genel yönetim giderleri	(9.440.782)	(3.492.951)
Pazarlama satış ve dağıtım giderleri	(3.727.845)	(13.581.668)
Toplam	(48.448.506)	(87.044.430)

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

23. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER/(GİDERLER)

Esas faaliyetlerden diğer gelirler	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Maddi duran varlık satış karları	112.252	--
Kur farkı gelirleri	137.620	161.665
Hurda satış gelirleri	100.129	151.342
Teşvik gelirleri	--	5.185.144
Önceki dönem gelir ve karlar	758.586	--
Diğer olağan gelir ve karlar	490.946	1.892.176
Toplam	1.599.533	7.390.327

Esas faaliyetlerden diğer giderler	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Kur farkı giderleri	(932.723)	(1.904.148)
Diğer gider ve zararlar	(125.099)	--
Toplam	(1.057.822)	(1.904.148)

24. FİNANSMAN GELİRLERİ/(GİDERLERİ)

Finansman gelirleri	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Faiz gelirleri	23.661.676	14.845.912
	23.661.676	14.845.912

Finansman giderleri	1 Ocak- 31 Aralık 2024	1 Ocak- 31 Aralık 2023
Kredi faiz giderleri	(480.841.625)	(17.522.664)
İlişkili taraflardan faiz gideri	--	(183.129.881)
Kiralama yükümlülükleri faiz gideri	(771.201)	(222.045)
Banka komisyon giderleri	(233.565)	--
Vade farkı giderleri	(307)	--
	(481.846.698)	(200.874.590)

25. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Şirket'in başlıca finansal araçları banka kredileri, finansal kiralama yükümlülükleri, nakit ve kısa vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Finansal araçların ana amacı Şirket'in faaliyetleri için finansman sağlamasıdır. Şirket bunların dışında faaliyetlerinin sonucu olarak ortaya çıkan ticari alacaklar ve borçlar gibi finansal araçlara sahiptir. Şirket'in finansal araçlarının doğurduğu riskler sermaye riski, faiz oranı riski, likidite riski, yabancı para riski ve kredi riskidir. Bu risklerin yönetimiyle ilgili politikalar aşağıda özetlenmiştir.

Sermaye riski yönetimi

Şirket, sermaye yönetiminde, bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanarak kârını artırmayı hedeflemektedir.

Şirket'in sermaye yapısı kredileri de içeren borçlar ve sırasıyla nakit ve nakit benzerleri, çıkarılmış sermaye, yedekler ile geçmiş yıl kazançlarını içeren özkaynak kalemlerinden oluşmaktadır.

Şirket'in üst yönetimi, sermaye maliyeti ile her bir sermaye sınıfıyla ilişkilendirilen riskleri değerlendirir. Şirket, üst yönetim değerlendirmelerine dayanarak, sermaye yapısını yeni borç edilmesi veya mevcut olan borcun geri ödenmesiyle olduğu kadar, temettü ödemeleri, yeni hisse ihracı yollarıyla da dengede tutmayı amaçlamaktadır.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

25. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Sermaye riski yönetimi (Devamı)

Endüstrideki diğer firmalarla tutarlı olmak üzere sermayeyi kaldıraç oranına göre inceler. Söz konusu rasyo net borcun toplam özkaynaklara bölünmesi ile hesaplanır. Net borç ise toplam kredilerden (çevrimiçi ve çevrimdışı kredilerin bilançoda gösterildiği gibi dahil edilmesiyle) nakit ve nakit benzerlerinin çıkarılması suretiyle elde edilir.

	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2024	Bağımsız Denetimden Geçmiş 2023
Finansal borçlar	990.833.074	995.835.737
Eksi: nakit ve nakit benzerleri	(63.521.835)	(12.011.426)
Net borç	927.311.239	983.824.311
Toplam özkaynak	347.303.506	90.099.280
Borç/özkaynak oranı	0,37	0,09

Yabancı para riski

Döviz kurlarında meydana gelen değişimler nedeniyle bir finansal aracın gerçeğe uygun değerinde veya gelecekteki nakit akışlarında dalgalanma olması riskidir. Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir.

Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla döviz varlığı ve yükümlülüğü bulunmamaktadır.

31 Aralık 2023			
	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro
1. Ticari Alacak	--	--	--
2. Parasal Finansal Varlıklar	--	--	--
3. Dönen varlıklar			
4. Toplam Varlıklar			
5. Ticari Borçlar	3.448.016	8.495	65.506
6. Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.448.016	8.495	65.506
7. Toplam Yükümlülükler	3.448.016	8.495	65.506
8. Bilanço dışı türev araçların net varlık/yükümlülük pozisyonu (4-7)	--	--	--
9. Net yabancı para varlık yükümlülük pozisyonu	(3.448.016)	(8.495)	(65.506)

31 Aralık 2023		
Kar/(Zarar)		
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değişmesi halinde;		
1. ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	397.880	325.538
2. ABD Doları net etki	--	--
Avro'nun TL karşısında %10 değişmesi halinde;		
1. Avro net varlık/yükümlülüğü	3.394.938	2.777.676
2. Avro net etki	--	--
TOPLAM (1-3)	(2.997.058)	(2.452.138)

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

25. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Kredi riski

Finansal aracın taraflarından birinin yükümlülüğünü yerine getirmemesi nedeniyle diğer tarafta finansal bir kayıp/(zarar) meydana gelmesi riski, kredi riski olarak tanımlanır. Şirket yönetimi bu riskleri, her anlaşmada bulunan karşı taraf için ortalama riski kısıtlayarak ve gerektiği takdirde teminat alarak karşılamaktadır. Şirket'in tahsilat riski, esas olarak ticari alacaklarından doğmaktadır. Kredi limitlerinin kullanımını Şirket tarafından sürekli olarak izlenmekte ve müşterilerin finansal pozisyonu, geçmiş tecrübeler ve diğer faktörler göz önüne alınarak müşterinin kredi kalitesi sürekli değerlendirilmektedir. Ticari alacaklar, Şirket politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı ayrıldıktan sonra bilançoda net olarak gösterilmektedir.

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri;

31 Aralık 2024	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		Nakit ve Nakit Benzerleri	
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	Bankalardaki Mevduat	Diğer
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	300.863.281	73.984.363	--	7.162.444	53.766.150	9.690.078
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	300.863.281	73.984.363	--	7.162.444	53.766.150	9.690.078
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri						
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri						
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri						
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)						
- Değer düşüklüğü						
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar						

31 Aralık 2023	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar		Nakit ve Nakit Benzerleri	
	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	İlişkili Taraf	Diğer Taraf	Bankalardaki Mevduat	Diğer
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E)	182.518.808	51.644.210	--	26.475.122	3.864.139	7.956.685
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	182.518.808	51.644.210	--	26.475.122	3.864.139	7.956.685
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri						
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri						
- Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri						
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)						
- Değer düşüklüğü						
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar						

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

25. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (DEVAMI)

Likidite Riski

Likidite riski, nakit olarak ya da diğer bir finansal varlığın teslimi suretiyle ödenen finansal borçlarla ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmesinde zorlanma riskidir. Şirket Yönetimi, likidite riskini tahmini ve fiili nakit akımlarını düzenli olarak takip etmek ve finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlamak suretiyle, yönetir. Aşağıdaki tablo, Şirket'in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin sözleşme uyarınca geri ödeme süreleriyle vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır. Söz konusu yükümlülükler üzerinden ödenecek faizler aşağıdaki tabloya dahil edilmiştir.

	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
31 Aralık 2024					
Sözleşme uyarınca vadeler					
Türev olmayan finansal yükümlülükler					
Banka kredileri	989.281.373	1.112.129.851	473.732.143	556.679.664	81.718.044
Kiralama işlemlerinden borçlar	1.551.701	1.802.620	702.420	754.600	345.600
Ticari borçlar	39.935.781	39.935.781	39.935.781	--	--
Toplam	1.030.768.855	1.153.868.252	514.370.344	557.434.264	82.063.644

	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (=I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
31 Aralık 2023					
Sözleşme uyarınca vadeler					
Türev olmayan finansal yükümlülükler					
Banka kredileri	994.215.371	994.215.371	--	907.889.011	86.326.360
Kiralama işlemlerinden borçlar	1.620.366	1.620.366	--	1.179.277	441.089
Ticari borçlar	33.655.688	33.655.688	33.655.688	--	--
Toplam	1.029.491.425	1.029.491.425	33.655.688	909.068.288	86.767.449

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

26. GERÇEĞE UYGUN AÇIKLAMALAR

Finansal Varlıklar

Yılsonu kurlarıyla çevrilen dövizde dayalı olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Nakit ve nakit benzerleri gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmektedir. Ticari ve ilişkili taraflardan alacakların rayiç bedellerinin, kısa vadeli olmaları sebebiyle gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine yaklaştığı varsayılmaktadır. Finansal varlıklar gerçeğe uygun değerleri ile gösterilmekte ve ölçülmekte, borsaya kayıtlı olmayan finansal varlıkların ise genel kabul görmüş değerleme teknikleri kullanılarak bulunan değerlerinden varsa ilgili değer düşüklüğü indirimleri ile bulunan değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yaklaşık oldukları kabul edilmektedir.

Finansal yükümlülükler

Ticari borçlar, ilişkili taraflara borçlar ve diğer parasal yükümlülüklerin iskonto edilmiş kayıtlı değerleri ile birlikte gerçeğe uygun değerlerine yaklaşık tutarlar üzerinden gösterildiği tahmin edilmektedir olup yılsonu kurlarıyla çevrilen dövizde dayalı olan bakiyelerin gerçeğe uygun değerlerinin, kayıtlı değerlerine yaklaştığı kabul edilmektedir. Banka kredilerinin taşınan ve gerçeğe uygun değerleri Dipnot 14'te belirtilmiştir.

Aşağıda yer alan tablo gerçeğe uygun değer ile taşınan ve gerçeğe uygun değer yöntemleriyle belirlenen finansal varlık ve yükümlülükleri içermektedir. Gerçeğe uygun değer hiyerarşisi seviyesi aşağıdaki gibi tanımlanmaktadır:

Belirli varlıklar ve yükümlülükler için, aktif piyasalardaki kote edilmiş fiyatlar (düzeltme yapılmamış) (Seviye 1).

Seviye 1 içinde yer almayan kote edilmiş fiyatlardan başka, varlık ve yükümlülükler için, ya direkt (fiyat olarak) ya da dolaylı (fiyatlardan türetilerek) gözlemlenebilir girdiler (Seviye 2).

Gözlemlenebilir bir piyasa verisi baz alınarak belirlenemeyen varlık ve yükümlülükler için girdiler (gözlemlenmeyen girdiler) (Seviye 3).

Aşağıdaki tablo, Şirket'in 31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla gerçeğe uygun değerden hesaplanan finansal varlıkları ve finansal yükümlülüklerini açıklamaktadır.

	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/(zarara) yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri
31 Aralık 2024				
- Nakit ve nakit benzerleri	63.521.835	-	-	63.521.835
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	300.863.281	-	-	300.863.281
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	73.984.363	-	-	73.984.363
İlişkili taraflardan diğer alacaklar	-	-	-	-
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	7.162.444	-	-	7.162.444
Finansal borçlar	-	-	989.281.373	989.281.373
İlişkili olmayan taraflardan ticari borçlar	-	-	38.612.290	38.612.290
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	-	1.323.491	1.323.491
Kiralama işlemlerinden yükümlülükler	-	-	1.551.701	1.551.701

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

26. GERÇEĞE UYGUN AÇIKLAMALAR (DEVAMI)

	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal varlıklar	Gerçeğe uygun değer farkı kar/(zarara) yansıtılan finansal varlıklar	İtfa edilmiş değerinden gösterilen finansal yükümlülükler	Defter değeri
31 Aralık 2023				
- Nakit ve nakit benzerleri	12.011.426	-	-	12.011.426
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	182.518.808	-	-	182.518.808
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	51.644.210	-	-	51.644.210
İlişkili taraflardan diğer alacaklar	-	-	-	-
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	26.475.122	-	-	26.475.122
Finansal borçlar	-	-	994.215.371	994.215.371
İlişkili olmayan taraflardan ticari borçlar	-	-	27.534.385	27.534.385
İlişkili taraflara ticari borçlar	-	-	6.121.303	6.121.303
Kiralama işlemlerinden yükümlülükler	-	-	1.620.366	1.620.366

Gerçeğe uygun değeri ile gösterilen maddi duran varlıklar ve gerçeğe uygun hiyerarşisi aşağıdaki gibidir.

31 Aralık 2024	Seviye 1	Seviye 2	Seviye 3	Seviye 4
Maddi duran varlıklar				
Arazi ve Arsalar	--	545.494.204	--	545.494.204
Binalar	--	123.005.640	--	123.005.640
31 Aralık 2023	Seviye 1	Seviye 2	Seviye 3	Seviye 4
Maddi duran varlıklar				
Arazi ve Arsalar	--	454.793.129	--	454.793.129
Binalar	--	152.739.655	--	152.739.655

Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değeri

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynısı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilmiştir.

İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlemlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlendirilmiştir.

Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlemlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmiştir.

TARIM KREDİ ET ÜRÜNLERİ ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL") 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL cinsinden ifade edilmiştir.)

27. NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI/(KAYIPLARI)'NA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Parasal Olmayan Kalemler	31 Aralık 2024
Finansal durum tablosu kalemleri	133.060.831
Peşin ödenmiş giderler	269.605
Maddi duran varlıklar	297.227.505
Maddi olmayan duran varlıklar	1.087.940
Kullanım hakkı varlıkları	190.195
Ertelenmiş vergi varlıkları	(100.321.094)
Ödenmiş sermaye	(4.229.983)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	(59.984.844)
Geçmiş yıllar karları	(1.178.493)
Kar veya zarar tablosu kalemleri	(139.301.996)
Hasılat	(313.795.826)
Satışların maliyeti	34.859.636
Pazarlama satış dağıtım giderleri	17.286.998
Genel yönetim giderleri	16.066.367
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	9.744.930
Esas faaliyetlerden diğer giderler	142.896
Finansman gelirleri	(1.718.601)
Finansman giderleri	29.935.917
Dönem vergi gelir/(gideri)	68.175.687
Net parasal pozisyon kayıpları	(6.241.165)

28. DENETİM ÜCRETLERİ

Bağımsız denetçi/bağımsız denetim kuruluşundan alınan hizmetlere ilişkin ücretler Topluluk 'un, KGK'nın 30 Mart 2021 tarihinde mükerrer Resmi Gazete'de yayımlanan Kurul Kararına istinaden hazırladığı ve hazırlanma esasları 19 Ağustos 2021 tarihli KGK yazısını temel alan bağımsız denetim kuruluşlarınca verilen hizmetlerin ücretlerine ilişkin açıklaması aşağıdaki gibidir:

	31 Aralık 2024	31 Aralık 2023
Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti	910.000	342.575
Toplam	910.000	342.575

29. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Bulunmamaktadır.